PSSO WISE Dynamisches Funkmikrofon 823-832/863-865MHz
Handmikrofon mit PLL-Multifrequenz-Sender
Art.-Nr.: 13063403
GTIN: 4026397679519
Listenpreis: 177.31 €
inkl. 19% Mwst.
Logistic
EAN / GTIN: 4026397679519
Gewicht: 0,55 kg
Länge: 0.33 m
Breite: 0.11 m
Höhe: 0.07 m
Features:
- Dynamisches Handmikrofon mit UHF-PLL-Technologie
- Robustes, ergonomisches Aluminiumgehäuse
- Hochwertige Bauteile und durchdachte Features sorgen für beste Performance und hohe
Zuverlässigkeit
- 2,4 GHz iSync - komfortables Synchronisieren und Überwachen in Echtzeit
- Benutzername und Anzeigefarbe editierbar
- RF-Ausgangsleistung umschaltbar
- Gainpegel einstellbar
- Lock-Funktion verhindert versehentliches Ändern der Einstellungen
- Direkt kompatibel mit der SM58-Kapsel von Shure
- Richtcharakteristik: Niere
- Reichweite von bis zu 60m bei Sichtweite
- UHF 863 - 865 MHz Anmelde- und gebührenfrei in Europa
- UHF 823 - 832 MHz Anmelde- und gebührenfrei in großen Teilen Europas
- Mehrfarbiges LCD Display
 Lieferumfang
- 1 x Mikrofon, 1 x Tasche, 1 x Bedienungsanleitung, 1 x Konformitätserklärung
Technische Daten:
Typ: Handsender
Stromversorgung: 3 V DC
Stromanschluss: Batterie/Akku
Eurolite®, Futurelight®, PSSO®, Roadinger®, Alutruss®, Europalms® und Dimavery® sind Marken der Steinigke Showtechnic GmbH, Andreas-Bauer-Straße 5, DE-97297 Waldbüttelbrunn
Alle Rechte vorbehalten.Technische Änderungen und Irrtum vorbehalten. Alle Bilder ähnlich, zum Teil Symbolfotos.
Kapseltyp: Dynamisch
Richtcharakteristik: Niere
Batterie: 2 x Mignon (AA)  (nicht im Lieferumfang)
Frequenzbereich: 50 - 18000 Hz
Empfindlichkeit: -74 dB
Gain: -32 dB bis +4 dB
Reichweite: Bis zu 60m bei Sichtweite
Frequenzband: UHF 863 - 865 MHz; UHF 823 - 832 MHz
RF-Ausgangsleistung: 50 mW (HI); 10 mW (LO)
Modulation: FM
Frequenzwahl: Frequenzen schaltbar
Displaytyp: Mehrfarbiges LCD Display
Steuerelemente: Menü, Navigationstasten
Farbcode: Farbindikator und Name einstellbar
Schalter: Ein/Aus/Mute-Schalter
Material: Aluminium
Maße: Länge: 26,5 cm
 Durchmesser: Ø 5,2 cm
Gewicht: 390 g
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
Eurolite®, Futurelight®, PSSO®, Roadinger®, Alutruss®, Europalms® und Dimavery® sind Marken der Steinigke Showtechnic GmbH, Andreas-Bauer-Straße 5, DE-97297 Waldbüttelbrunn
Alle Rechte vorbehalten.Technische Änderungen und Irrtum vorbehalten. Alle Bilder ähnlich, zum Teil Symbolfotos.